Сельское поселение «Верхнешергольджинское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЕРХНЕШЕРГОЛЬДЖИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» августа 2017 г.                                                                            № 37/1

с. Верхний Шергольджин

Об отмене режима чрезвычайной ситуации в связи с почвенной засухой, нашествием саранчи на территории сельского поселения «Верхнешергольджинское»

        В связи с выпадением осадков и стабилизацией обстановки на территории сельского поселения «Верхнешергольджинское», администрация сельского поселения «Верхнешергольджинское»  постановляет:

       1. Отменить с 21 августа 2017 года в границах сельского поселения «Верхнешергольджинское» режима чрезвычайной ситуации.
       2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Верхнешергольджинское» от 27 июня 2017 года № 28 «О введении режима чрезвычайной ситуации в связи с почвенной засухой, нашествием саранчи на территории сельского поселения «Верхнешергольджинское».

Глава сельского поселения
«Верхнешергольджинское»                                                      Г.И. Фёдоров